PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» января 2020 года                                                                                                           № 254-нпа
         г. Сургут
О размере платы за подвоз воды
для населения с. Тундрино
с.п. Тундрино и п. Песчаный
с.п. Лямина Сургутского района

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.12.2018 № 127 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры на 2019-2023 годы», приказами Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.12.2019 № 146-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения», от 06.12.2018 № 79-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение»:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Территориально объединённое управление тепловодоснабжения и водоотведения № 1» муниципального образования Сургутский район применять для расчётов
с населением утверждённые тарифы на подвоз воды на 2020 год с учётом размера платы за подвоз воды для населения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Сургутского района - директора департамента жилищно-коммунального хозяйства, экологии, транспорта и связи.
Глава Сургутского района                                                                     А.А. Трубецкой
Приложение к постановлению
администрации Сургутского района
от «28» января 2020 года № 254-нпа

Размер платы за подвоз воды для населения с. Тундрино с.п. Тундрино
и п. Песчаный с.п. Лямина Сургутского района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования

 (населённого пункта)
	На период с 01.01.
по 30.06.2020 года
	На период с 01.07.
по 31.12.2020 года

	Тариф, установленный РСТ ХМАО – Югры*, руб. куб.м.
	Размер платы для населе-ния**, руб. куб.м.
	Тариф, установленный РСТ ХМАО – Югры*, руб. куб.м.
	Размер платы для населе-ния**, руб. куб.м.

	без учёта НДС
	с учётом НДС
	с учётом НДС
	без учёта НДС
	с учётом НДС
	с учётом НДС

	1
	Сельское поселение Тундрино (село Тундрино)
	1 096,47
	1 315,76
	60,11
	1 135,37
	1 362,44
	60,86

	2
	Сельское поселение Лямина (посёлок Песчаный)
	1 180,60
	1 416,72
	60,11
	1 222,44
	1 466,93
	60,86

*Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды автомобильным транспортом.

** Размер платы учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка (транспортные расходы в тариф не включены).